РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование администрации Майорского сельского поселения
                     Принято

Собранием депутатов Майорского

сельского поселения третьего созыва                          22 сентября 2016  года

         В соответствии со статьями 24 и  39.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ и учитывая ходатайство главы администрации Майорского сельского поселения о предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование, Собрание депутатов Майорского сельского поселения
Р Е Ш И Л О :

               1. Предоставить в безвозмездное срочное пользование Администрации Майорского сельского поселения Орловского района Ростовской области (ИНН 6126010946, ОГРН 1056126008421) следующие земельные участки:

          1.1  Земельный участок общей площадью 17520 кв.м, расположенный на территории Майорского сельского поселения на землях сельскохозяйственного назначения, на период строительства разводящих сетей газопровода высокого давления в х. Майорский Орловского района Ростовской области предназначенный под прокладку газопровода;
          1.2  Земельный участок общей площадью 95838 кв.м, из земель населённого пункта расположенный на территории х. Майорский , на период строительства разводящих сетей газопровода высокого и низкого давления в х. Майорский Орловского района Ростовской области предназначенный под прокладку газопровода, размещение строительных площадок.
                2. Администрации Майорского  сельского поселения использовать  земельные участки в соответствии со статьей 42 Земельного кодекса РФ.
   3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Майорского сельского поселения

    Н.С.Разумова
х. Майорский

22 сентября  2016года

№ 153
PAGE